C Milite. pri- me et secunde.

C Colus. ex- presse.

C Assumptus ad secundā militiā. Accur.

C Cepit. vi. s. eo. l. idem⁹ erit. in si. Accur.

S I filius. pri- nere. vi. s. d testa. l. legē conve- lia. Accur.

C Paus. qd fi- lius. s. sed in post captiuitatē filij.

C Nepote. na- to post captiuita-

tem filij. i. sui patris. Azo. idē si ante captiuitatē sed post resūmē. vt. s. eo. l. si filius. qd sed si viuo. si vero tēpē testa- mentū nat⁹. die vt. s. de libe. r posthu. l. filii. qd filius. Accur.

C An sit testim p̄ pris. i. hui⁹ captiu⁹ qd p̄ est nepotis. sic

tū qd iure militari fecerat: ve- rū est etiā si post annū cōditio in stōni extiterit mortuo eo ītra annū. et ideo si heredi filio substituerit: nichil iterest qn si lius moriat: sufficit em̄ itra an nū patrē obiisse. **C** Miles te- stamentum fecerat: deinde non ignominie⁹ cā missus: rursus cinctus in alia est militia⁹. qd rebaf an testim eius qd in militia fecerat valerer: quesivi vtrum iure militari an cō iure testat⁹ est: r sequidē iure cō testatus est: nulla dubitatio est quin valeat. sed si vi miles fecisset te- stamentū: agitari cepit qn a s- sumptus⁹ fuisse postib⁹ desit in numeris esse⁹: vtrū itra an nū an post annū: cognoui itra annū cū assumptū. ergo si cū adhuc iure militari valet⁹: rur sus eodē iure posse testari⁹: nū qd etiā post annū co mortuo testim valeat: me mouebat qd alia militia est posterior. qd humanius est dicere valere testa- metū qd cōiuncto⁹ munere mi- litie⁹: nō loquor de eo qd volunt⁹ valere testim etiā assumpt⁹. hoc em̄ qd in militia sequēti fe- cit testim: exēplō ei⁹ qd pagan⁹ fecit dein militare cepit. **I** de

S I filius. miles. captus apud hostes decesserit: dicēmus legē cornelia etiā ad eius testim p̄tinere⁹. sed quera mus si p̄ ei⁹ p̄uis⁹ in ciuitate decesserit reliquo nepote⁹ ex filio. an sit testim p̄fis⁹ rūpaf. r dicendū est nō rūpi testamen- tū: qd ex eo tēpē quo capt⁹ est vi- detur decessisse. **I** de

C Ucias tici⁹ miles nota-

rūpi testim aut qd nepotē qui singul locū filij tenuisse vivē te suo. vt. s. de libe. r posthu. l. si quis posthumos. qd si filium. ibi diuersumqz tē.

C Decessisse. r iss co tēpē qd filii suū in p̄itate habebat. i. vi- uēte suo: vñ nepos ei⁹ testim nō irritat. vt. s. e. l. si fili⁹. qd.

C Ucias. ces- sum eē. qd. s. bo. pos. l. s. cū pa. qd. s. o. hoc ē p̄i uilem milit. ac.

C Probationē proba- bus. no. cōm. p. no cō- bationem in testō in mil- litis. for nēcīa tan. r. i. ad min⁹ duorū stāmēta testib⁹ plāralis regnū. rē. vt. s. de testi. l.